2020年　6⽉　9⽇

お客様各位

株式会社アイ・ティ・コンサルティング

変更⽇︓ 2020年　6⽉　10⽇（⽔）
新オフィス名︓

新オフィス住所︓

新電話番号︓
新FAX番号︓

　　〔　お問い合わせ先　〕

tel︓06-6484-7588　fax︓06-6208-6388

　熊本市東区東本町1-62　第2内村不動産ビル2F
〒862-0902

　096-214-2130
　096-214-2135

株式会社 アイ・ティ・コンサルティング
〒541-0048
⼤阪市中央区⽡町1-7-7 ﾗﾝｽﾞ⽡町ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ8F

ご案内致します。
今後とも ⼀層のご愛顧賜りますよう 何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

熊本東オフィス（旧オフィス名︓熊本オフィス）

-　オフィス名変更のお知らせ　-

　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　この度、オフィスの移転に伴い 下記の通りオフィス名を変更しましたので